[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов   Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  14.04.2025                                            № 111                                  сл. Красюковская
	О внесении изменений в решение Собрания      депутатов      Красю-ковского    сельского   поселения   от 25.04.2023 № 46 «Об утвержде-нии Положения   о   муниципаль-   ной   службе   в     Красюковском  сельском     поселении   Октябрь-ского   района»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в Октябрьском районе в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.02.2007 № № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение Октябрьский район»,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения   решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 25.04.2023 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Красюковском сельском поселении Октябрьского района» изменения, дополнив п.5 ч.5 ст.17 (после слов «документ об образовании,») словом «квалификации;»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красюковского сельского поселения
                       Н.П.Злобина